Протокол № 6
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Ирбитского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов

пгт. Пионерский	                                                                                                         15.11.2022 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении Представления Ирбитской межрайонной прокуратуры от 03.10.2022 года № 01-12-2022 «об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и о противодействии коррупции» по итогам проведения проверки  сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Ирбитского муниципального образования.
На прошлом заседании комиссии мы не смогли рассмотреть вопрос в отношении специалиста администрации Ирбитского муниципального образования в связи с отсутствием.
2. О рассмотрении Уведомления о выполнении иной оплачиваемой деятельности, на признаки личной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов

РЕШИЛИ:
1. Объявить замечание за нарушение требований к служебному поведению, выразившееся в предоставлении не в полном объеме сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, что может указывать на коррупционную составляющую.
[bookmark: _GoBack]2. Личная заинтересованность, которая приводит или может привести к конфликту интересов, при выполнении иной оплачиваемой деятельности отсутствует.